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УКРАЇНА

Хмільницька  міська  рада

Вінницької  області

Р І Ш Е Н Н Я № 1500
   «08» червня 2018 р.                               

                     49 сесія міської ради






                         7 скликання
«Про внесення змін та доповнень до Комплексної 
оборонно-правоохоронної  програми  на 2016-2020 роки 

«Безпечний Хмільник – взаємна відповідальність влади 

та громади» затвердженої рішенням19 сесії міської ради 

7 скликання від 5.08.2016 р №451».
   Враховуючи лист   Управління служби безпеки України у Вінницькій області України  від 01.03.2018 року № 53/к/150-69нг  щодо  виділення коштів на придбання паливо-мастильних матеріалів та автозапчастин для службових автомобілів Козятинського міжрайонного відділу УСБУ у Вінницькій області,  керуючись ст.ст. 26,59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  міська рада
ВИРІШИЛА:

        1. Внести зміни та доповнення до Комплексної оборонно-правоохоронної  Програми  на 2016-2020 роки «Безпечний Хмільник – взаємна відповідальність влади та громади» затвердженої рішенням 19 сесії міської ради 7 скликання №451 від 5.08.2016 р  (зі змінами)  а саме:

       1.1 п.8 та п.9 розділу 1 «Загальна характеристика  Комплексної  оборонно-правоохоронної  Програми  на 2016-2020 роки «Безпечний Хмільник – взаємна відповідальність влади та громади»  викласти в новій  редакції, згідно додатку 1; 

       1.2 в розділі 5 «Перелік завдань та заходів Програми та результативні показники», таблицю «Ресурсне забезпечення Програми» викласти  в редакції згідно додатку 2; 

       1.3 розділ 7 «Напрямки діяльності та заходи міської програми»   п.2 п.п.2.2.1    викласти  в  редакції згідно додатку 3.
       2. Відповідні пункти  Комплексної оборонно-правоохоронної  програми  на 2016-2020 роки «Безпечний Хмільник – взаємна відповідальність влади та громади» затвердженої рішенням 19 сесії міської ради 7 скликання №451 від 5.08.2016 р (зі змінами) в попередній редакції  вважати такими, що втратили чинність.

       3. Архівному відділу міської ради, відділу організаційно-кадрової 

 роботи міської ради відповідні зміни відобразити в оригіналах рішень.           
       4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії міської ради з питань планування бюджету, економічного розвитку та підприємництва (голова комісії Кондратовець Ю.Г.),    з питань законності, охорони громадського порядку, соціального захисту населення, регламенту та депутатської  діяльності.
Міський голова    


           С. Редчик
                                        Додаток 1

                                                    до рішення 49 сесії                                                                                          

                                                                  міської ради 7-го скликання
                                                                        від «08» червня 2018 р № 1500

1. Загальна характеристика комплексної  оборонно-правоохоронної  програми  на 2016-2020 роки «Безпечний Хмільник – взаємна відповідальність влади та громади»
	8.
	Обсяги фінансування Програми всього: (тис.грн.)
	1849.277 

	9.
	З них фінансування за рахунок коштів міського бюджету: (тис.грн.) 
	1249.277  


Секретар міської ради                              П. Крепкий

                                        Додаток 2
                                                    до рішення 49 сесії                                                                                          

                                                                  міської ради 7-го скликання
                                                                        від «08» червня 2018 р № 1500

5. Перелік завдань та заходів Програми та 

результативні показники

                         Ресурсне забезпечення  Програми

	Джерела 

фінансування
	Обсяг 

фінансування, 

всього: (тис.грн)
	В тому числі за роками

	
	
	2016
	2017
	 2018
	2019
	2020

	Міський

бюджет
	 1249.277
	98
	303
	762.277
	43
	43 

	Державний

бюджет
	600
	120
	120
	120
	120
	120


Секретар міської ради                              П.Крепкий
 
                                                            Додаток 3
                                                                        до рішення 49 сесії                                                                                          

                                                                                       міської ради 7-го скликання
                                                                                             від «08» червня 2018 р № 1500

                                                 7. Напрямки діяльності та заходи міської програми

	№ 

п/п
	Перелік заходів Програми
	Термін виконання заходу
	Виконавці заходів 

 програми 
	Джерело фінансування
	Прогнозний обсяг фінансування (тис. грн.)
	у т.ч. за роками
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	
	
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	2.2.
	Протидія тероризму

	2.2.1 
	 Придбання паливо-мастильних матеріалів, засобів утримання службового автотранспорту (автозапчастини, шини та інше),

ремонт автомобілів.
	2016-2020
	  Козятинський міськрайонний відділ УСБУ у Вінницькій області 
	Міський бюджет шляхом передачі субвенції до Державного бюджету    
	 200
	- 
	30 
	150 
	10 
	10
	Забезпечення виконання

 завдань оперативнорозшукової та контр розвідувальної діяльності   


Секретар міської ради                              П.Крепкий
 
